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PROTOKÓŁ  Nr I/10 

z sesji Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 30 listopada 2010 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bobolicach 
 

Na stan 15 radnych na sesji obecnych było 15 radnych . 

Obrady rozpoczęły się o godzinie 1000 i  trwały do godz. 1150.  

W sesji udział wzięli: 

• Radni Rady Miejskiej w  Bobolicach,    

• Pan Sylwester Sobański – Burmistrz Bobolic, 

• Pani Krystyna Dobrzańska – sekretarz gminy, 

• Pani Beata Sempołowicz– skarbnik gminy,  

• Pani Bożena Sobańska – radca prawny. 

 

Pan  Zdzisław Czarnecki przywitał wszystkich przybyłych na obrady i powiedział, że zgodnie 

z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo wybranej rady do czasu 

wyboru przewodniczącego rady prowadzi najstarszy wiekiem radny, wobec czego poprosił o 

dalsze prowadzenie obrad panią Zofię Kęcel. 

 

Pani Zofia Kęcel otworzyła I sesję VI kadencji Rady Miejskiej w Bobolicach i przedstawiła 

porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Wręczenie zaświadczeń  o wyborze na radnego. 

3. Ślubowanie radnych. 

4. Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach 

 - podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru  

  radnego na  przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach, 

- podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej  

  w Bobolicach. 

5. Wybór zastępcy przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach 

- podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru  

   radnego na  zastępcę przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach, 

      -  podjęcie uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Rady    
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         Miejskiej w Bobolicach. 

 6. Powołanie stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach. 

      1) Komisja Rewizyjna 

      -   podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady  

          Miejskiej w Bobolicach. 

      2) Komisja Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju 

      -   podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej   

           Finansów i Rozwoju Rady Miejskiej w Bobolicach. 

     3) Komisja ds. Oświaty, Kultury i Sportu 

      -   podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Oświaty, Kultury      

           i  Sportu Rady Miejskiej w Bobolicach. 

    4) Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

      -   podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Rolnictwa, 

           Leśnictwa    i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Bobolicach. 

      5) Komisja ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezrobocia i Porządku  

         Publicznego 

     -   podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Zdrowia, Opieki    

         Społecznej, Bezrobocia i Porządku Publicznego Rady Miejskiej                             

         w Bobolicach. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad.2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 
Pani Zofia Kęcel poprosiła panią Alinę Karolik przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Bobolicach o wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego.  

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Bobolicach wręczyła wszystkim radnym 

zaświadczenia. 
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Ad. 3. Ślubowanie radnych 
 

 Radna Z. Kęcel powiedziała, że zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym, radny przed przystąpieniem do wykonywania mandatu zobowiązany jest złożyć 

ślubowanie. 

Poprosiła najmłodszego wiekiem radnego pana Zbigniewa Oleksiaka o odczytanie listy 

radnych Rady Miejskiej, a następnie każdego wyczytanego radnego o potwierdzenie woli 

złożenia ślubowania słowem „ślubuję”. Poinformowała, że dodanie przez radnego do słowa 

„ślubuję” słów „tak mi dopomóż Bóg” nie będzie stanowiło naruszenia prawa. 

Pani Zofia Kęcel poprosiła wszystkich o powstanie i odczytała rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i mieszkańców.” 

Pani Zofia Kęcel pogratulowała radnym i stwierdziła, że wszyscy radni złożyli ślubowanie i 

obieli mandat radnego Rady Miejskiej w Bobolicach. 

 

Ad. 4. Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach. 

 
 Zofia Kęcel powiedziała, że zgodnie z art.19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

oraz § 20.ust. 1 Statutu Gminy Bobolice – rada wybiera ze swojego grona przewodniczącego, 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady 

w głosowaniu tajnym, w związku z czym przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

regulaminu głosowania wyboru  radnego na przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach. 

Stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”.  

 

 Radna poprosiła o zgłaszanie kandydatów na wybór przewodniczącego rady wraz z 

uzasadnieniem.  

Pan Zdzisław Kurta zgłosił kandydaturę pana Zdzisława Czarneckiego, powiedział że kolega 

Czarnecki był przewodniczącym Rady Miejskiej w Bobolicach w ubiegłej kadencji, radnym 

jest już cztery kadencje i dalej powinien piastować stanowisko przewodniczącego rady. 

Pan Zdzisław Czarnecki wyraził zgodę na kandydowanie.  

Lista kandydatur została zamknięta jednogłośnie 15 głosami „za”. 
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Została powołana 3 osobowa Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Justyna Terlecka 

2. Jan Żwirbla 

3. Zdzisław Strzelczak 

Lista kandydatur została zamknięta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Kandydaci wyrazili zgodę w pracy komisji. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie poparli ww. kandydatury. 

Komisja przygotowała karty do głosowania zgodnie z Regulaminem. 

Po 10 minutowej przerwie nastąpiło głosowanie tajne na przewodniczącego Rady. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Justyna Terlecka odczytała protokół z głosowania, 

który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

W wyniku głosowania tajnego przewodniczącym Rady Miejskiej w Bobolicach został 

wybrany pan Zdzisław Czarnecki, otrzymując 15 głosów „za”.  

Radna Zofia Kęcel  pogratulowała nowo wybranemu przewodniczącemu Rady Miejskiej i 

życzyła owocnej pracy. Poprosiła wybranego przewodniczącego rady o dalsze prowadzenie 

obrad i zajęcie miejsca przy stole prezydialnym. 

 

Pan Zdzisław Czarnecki podziękował za wybór i obiecał że będzie się  starał się prowadzić 

obrady w sposób koleżeński z poszanowaniem przepisów i każdego radnego, mając na celu 

dobro gminy i całego społeczeństwa. 

 

 

Ad. 5. Wybór zastępcy przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że zgodnie z art. 19 ust.1 o samorządzie 

gminnym i § 20 ust.1 Statutu Gminy Bobolice Rada Miejska na I sesji wybiera ze swojego 

grona zastępcę przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach w głosowaniu tajnym 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 

w głosowaniu tajnym, w związku z czym przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

regulaminu głosowania wyboru  radnego na zastępcę przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Bobolicach. Stanowi załącznik do protokołu. 
Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”.  
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Zdzisław Czarnecki zgłosił kandydaturę  pana Marka Golasa na zastępcę przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Bobolicach. 

Pan Marek Golas  wyraził zgodę na kandydowanie.  

Lista kandydatur została zamknięta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Została powołana 3 osobowa Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Justyna Terlecka 

2. Jan Żwirbla 

3. Zdzisław Strzelczak 

Lista kandydatur została zamknięta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

Kandydaci wyrazili zgodę w pracy komisji. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie poparli ww. kandydatury. 

Komisja skrutacyjna  przygotowała karty do głosowania. 

Po 10 minutach nastąpiło głosowanie tajne. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Justyna Terlecka odczytała protokół z głosowania, 

który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

W wyniku głosowania tajnego zastępcą przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach 

został wybrany radny  Marek Golas, otrzymując 15 głosów „za”. 

Przewodniczący rady pogratulował wybranemu zastępcy przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Bobolicach i poprosił o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym. 

 

Pan Marek Golas podziękował za wybór. 

 

 

 

Ad.6.Powołanie stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach. 

 
Przewodniczący rady powiedział, że zgodnie § 19 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice Rada 

Miejska ze swojego grona, powołuje komisje w składach nie więcej niż 5 osobowych, zwykłą 

większością głosów w głosowaniu jawnym. Jako pierwsza powołana została Komisja 

Rewizyjna. 

Przewodniczący poprosił o określenie ilości osób wchodzących w skład Komisji Rewizyjnej, 

zaproponował 5 osobowy skład. 

 Propozycja została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

Pan przewodniczący zaproponował kandydatów do Komisji Rewizyjnej: 
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1. Aksiutin Bożena-  

2. Piotrowska Małgorzata 

3. Kęcel Zofia 

4. Walaszczyk Mariusz 

5. Żwirbla Jan 

Ww. kandydaci do komisji wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poddał cały  skład komisji pod głosowanie. 

W skład Komisji Rewizyjnej weszły ww. kandydaci.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Jako druga powołana została Komisja Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju 

Przewodniczący poprosił o określenie ilości osób wchodzących w skład Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Finansów i Rozwoju, zaproponował 5 osobowy skład. 

 Propozycja została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

Pan przewodniczący zaproponował kandydatów do Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Finansów i Rozwoju: 

1. Tomczak Artur  

2. Czajkowski Krzysztof 

3. Kurta Zdzisław 

4. Walaszczyk Mariusz 

5. Bednarczyk Ireneusz 

Ww. kandydaci do komisji wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poddał cały  skład komisji pod głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Jako trzecia powołana została Komisja ds. Oświaty, Kultury i Sportu 

Przewodniczący poprosił o określenie ilości osób wchodzących w skład Komisji ds. Oświaty, 

Kultury i Sportu , zaproponował 5 osobowy skład. 

 Propozycja została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

Pan przewodniczący zaproponował kandydatów do Komisji ds. Oświaty, Kultury i Sportu : 

1. Kęcel Zofia 

2. Aksiutin Bożena 

3. Oleksiak Zbigniew 

4. Bednarczyk Ireneusz 

5. Czajkowski Krzysztof 
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Ww. kandydaci do komisji wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poddał cały  skład komisji pod głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Jako czwarta powołana została Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Przewodniczący poprosił o określenie ilości osób wchodzących w skład Komisji ds. 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, zaproponował 5 osobowy skład. 

 Propozycja została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

Pan przewodniczący zaproponował kandydatów do Komisji ds. Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska: 

1. Strzelczak Zdzisław 

2. Terlecka Justyna 

3. Kurta Zdzisław 

4. Serowski Radosław 

5. Tomczak Artur 

Ww. kandydaci do komisji wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poddał cały  skład komisji pod głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

Jako piąta powołana została Komisja ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezrobocia i 

Porządku Publicznego 

Przewodniczący poprosił o określenie ilości osób wchodzących w skład Komisji ds. Zdrowia, 

Opieki Społecznej, Bezrobocia i Porządku Publicznego, zaproponował 5 osobowy skład. 

 Propozycja została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

Pan przewodniczący zaproponował kandydatów do Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, 

Bezrobocia i Porządku Publicznego: 

1. Terlecka Justyna 

2. Żwirbla Jan 

3. Piotrowska Małgorzata 

4. Oleksiak Zbigniew 

5. Strzelczak Zdzisław 

Ww. kandydaci do komisji wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poddał cały  skład komisji pod głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że zgodnie z § 72 ust.2 Statutu Gminy Bobolice 

radny może być przewodniczącym lub zastępcą przewodniczącego tylko w jednej komisji 

stałej. Poprosił komisje o wybór przewodniczących i zastępców. 

Przewodniczący ogłosił 10 minutową przerwę podczas, której komisje się ukonstytuowały. 

 

Ad. 7. Interpelacje i zapytania radnych 

Podczas sesji Radni złożyli następujące interpelacje: 

Radny Pan Zdzisław Strzelczak – poprosił o to aby o wszystkich uroczystościach i ważnych 

wydarzeniach, spotkaniach informować radnych sms. 

Przewodniczący Rady powiedział, że prośba będzie na pewno respektowana.  

Ad. 8. Wolne wnioski. 
Głos zabrał Burmistrz Bobolic Pan Sylwester Sobański, który pogratulował radnym wyboru,  

złożył życzenia życząc sukcesów i satysfakcji z wykonywanej pracy radnego, oraz 

podziękował za współpracę. 

Głos w tym punkcie zabrała także pani  skarbnik, która powiedziała że w związku z  

omówienie budżetu gminy na 2011 rok, chciałaby zaproponować termin spotkania.  

Pani skarbnik pogratulowała nowo wybranym radnym.  

 

Ad. 11 . Zakończenie obrad.  
 

Pan Zdzisław Czarnecki Przewodniczący  Rady Miejskiej  stwierdził, że porządek obrad 

został wyczerpany w związku z tym ogłosił zamknięcie obrad. 

 

Przy pisaniu niniejszego protokołu wykorzystano nagranie z dyktafonu, zgodnie z §  50 ust. 2 

Statutu Gminy Bobolice.  

Protokołowała: Monika Wójcik 

 


